praaclara sua facinora Colonellus Legionis pedestris dementia Sacra? Caes. 

Majest. factus, nee non Liber Baro, et Oppavice commendans, qui suam 

dexteritatem, et invictum animum in eo praslio sat ostendit, donee ulti 
mo mortifere laesus in hostiles manus devenit, postmodum soluto lytro 
dimissus. Casterum quod dum Hibernorum valorem et generositatem in 
hoc bello Germanico considero video bis quatuor legiones Hibernicas pro 
domo Austriaca fortiter et strenue dimicasse, quarum tribunos hie recen 

sere licet, nempe Jacobum, Walterum, et Edmundum, ex familia Butler 
iana. Wilhelmum Gall, Malachiam Kelly, Hugonem Tyrellum, Walte 
rum Devereux, Robertum Giraldinvm et Oliverum Walseum qui omnes 

fere in bello Ferdinandorum Imperatorum extincti sunt, quorum Capel 
lanus multis annis extiti."?P. 328. 

I append a further reference to him, which is extracted from a 
German work of great authority:? 
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{Henel ab Henenfeld S. C. M. ConsU. juriscti Silesiographia Renovata. 
Wratislavio3 et Lipsiai, 1704-5. Cap. viii., pp. 360-361.) 

GALL. 

u 
Comites de Gall primam et antiquam suam 

originem ex Hibernia tra 

here quidam volunt. Wilhelmus, S. R. I. Comes de Gall L. Baro de Burg, 
Dominus in Balmontin et Gallston, signis Polonias Regis militaribus vale 

dicens ad aquilam Imperatoris Romani bicipitem advolavit et sub Ferdi 

nando IL et III. Caesaribus gloriossissimis Legionum Cataphractorum chi 

liarcha factus, virum esse ad labores belli impigrum, ad pericula fortem, ad 

usum, ad disciplinam peritum, ad consilia prudentem, ad cursum fortu 

namque felicem, per annos circiter viginti exhibuit. Ditionem et arcem 

Holsteinensem in Ducatu Javoriensi emptam aliquamdiu possedit, donee 

A. 1655 ibidem fatis cedens et?Waltherum S. R. I. Comitem de Gall, 
in heredem relinqueret: qui tamen et ipse sub finem superioris saeculi 

prole mascula carens, vitam amisit, et conjugem 
suam ex ultima voluntate 

heeredem scripsit. " Wilhelmus in Ecclesia Grissoviensi memoria sepulchro inscripta hodie 
recolitur a lectoribus: 

Hie jacet 
Illustrissimus DD. Wilhelmus S. R. Imperii Comes a Gall 

Lib. Baro a Burgo, Dominus de Ballmontin & Gallston, 
Hsereditarius Dn. in Holstein, Kirchleben et Giersdorff, &c. 

SS. Cses. Majest. Ferdinandi II. Camerarius 

et super Legiones Cataphractorum & Dragonum Colonellus, 

qui toto vitse decursu 

pro 

Deo, Fide Catholica, et Caasare 

Pius, Fidelis, & Bellicosus 
stetit. 

Mortuus nona Augusti Anno 1655.